“Principally” and “in the first place” (*imprimis*) the Eucharistic Sacrifice is offered for the “holy Catholic Church of God” (*pro Ecclesia tua sancta catholica*)³; hence from every Mass there flow to her abundant fruits and blessings. The Heavenly Father is the Lord of the Church, and the Church is His property. He has purchased her with the Precious Blood of His Son; hence she belongs to Him, and she is bound to serve Him. — As the Church of the

exprimitur: nam hoc loco ipsa demonstrantur ante factam consecrationem. Ea vero consummata, interdum etiam adhuc nomine consimili et multitudinem indicante explicantur, et *sacramenta* aut *sacrificia* dicuntur, non quidem ob substantiarum (quae jam conversae sunt) varietatem, sed ob *specierum*, sub quibus tam sancta continentur mysteria *diversitatem* (Clichtov. Elucid. eccl. 1. 3, n. 6).

¹ Per haec dona, ut nunc coram Deo proponuntur, nihil postulatur, sed per sacrificium, ad quod destinantur, et per Christum offerendum in eodem sacrificio. (Quarti 1. c.)

² Non offerimus panem et vinum pro Ecclesia simpliciter et absolute, vel tanquam sacrificium principaliter finaliterque intentum, sed tali respectu et intentione, ut convertantur divina virtute in corpus et sanguinem Christi, sicque offeramus Patri coelesti sacrificium perfectum et sanctum, videlicet corpus et sanguinem Filii sui carissimi (Dion. Carthus. Expos. Miss. art. 19). — Cum dicimus, nos offerre panem Deo pro Ecclesia, sensus est, nos offerre Deo panem consecrandum et ex quo per consecrationem verum sacrificium Deo immolandum est pro ecclesia. (Bellarmin. De Missa lib. 2, c. 21.)

³ Intende *cur* celebres celebrareque debeas. Nempe *propter easdem causas*, ob quas *Christus se obtulit in cruce Deo Patri*, tu quoque eum offerre debes eidem in altari: h. e. primo et principaliter pro tota Ecclesia, pro infidelium conversione, pro fidelium reformatione, pro universorum salute, pro occurrentibus causis et necessitatibus quibuscunque, pro propinquis, commissis et benefactoribus tuis fidelibusque defunctis, et pro quibus ex speciali causa vis exorare, atque pro tui ipsius condigna emendatione in omnibus. Ut ergo utcunque pro viribus tuis existas idoneus deprecari et offerre pro tantis ac talibus causis, satage et indefesse conare teipsum Deo placitum exhibere, ei familiariter adhaerere, ipsum intra te amore complecti, sinceriter contemplari omnique die magis ferventer diligere (Dion. Carthus. De sacram. Euchar. serm. 3).

“living God” she is “holy”; and the Sacrifice of the Mass is precisely that inexhaustible fountain of holiness, in the splendor of which the Church shines always more or less brightly. — The holy Church of God is also “Catholic”, that is, universal, since she extends over the whole globe of the earth, and continues to live and work throughout all ages, until time shall merge into eternity. She is that stately, majestic tree of life which affords shelter to the whole world, and under whose branches all nations have been and are constantly gathered.